CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

A prorrogação do prazo de vigência estabelecido na Cláusula  Segunda do Contrato, por 36
(trinta e seis) meses, com início em 01/10/2023 e término em 01/10/2026

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O valor loca�vo mensal do Contrato é de R$11.950,00 (onze mil novecentos e cinquenta
reais), que será corrigido anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGP-M - Índice Geral de
Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou
havendo sua ex�nção, outro índice que vier a ser fixado, de acordo com os disposi�vos legais vigentes.